CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI
TERMO ADITIVO Nº 01/2025
Contrato Administrativo nº 01/2024

CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Pirangi
CNPJ: 49.227.762/0001-14

CONTRATADO:
CONTROLEPÚBLICO CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ: 11.664.511/0001-24

OBJETO:
O presente Termo Aditivo tem por objetivo:

• Alteração do inciso 4.1 da Cláusula Quarta – Recomposição inflacionária do
valor mensal para R$ 4.360,92 (quatro mil, trezentos e sessenta reais e noventa e
dois centavos).

• Alteração do inciso 5.1 da Cláusula Quinta – Estabelecimento do prazo de
vigência em 24 meses (vinte e quatro meses).

DATA DE ASSINATURA: 17/02/2025

Gabinete da Presidência, 24 de fevereiro de 2025

Gabriel Rissi Vieira – Presidente da Câmara Municipal